
SmIouva o provedení
sklizňových prací

uzavŤená mezi :

Dodavatel:

AGRBBíHoD (Ď/ ŇovÉ STRAsEcl5 r o. V
2?3 03 stochov-sIovanka, vodárenská 551

Tel,/íar: 3l3 573 622
lcol 25l22l§1, DlÓ: cz25122151

Odběratel:
česká zemědělská univerzita v praze

Kamýcká |29,165 00 Praha Suchdol
DIČ CZ60460709
Ičo 60460709
Ž".,*p"rY rrg Martinem Křenkem, ředitelem ŠZr mny

Dodavatel se 4avazuje provést sklizeň" " " " ", Řepky ozimé a obilovin,

o výměře: ....!.t,.... ha řepky,
....J!.l'.,... ha obilovin.

Základnícena sklimě řepky ....-4!!!.Í....... Kč/ha včetně drcení,

Základnlcena sklizrě obilovin ....Hl!:l.:..."",rt,/tra, Drcení"""100,- Kč/ha,

PŤi sklizni svahovitých pozemků nad 8 stupňů se cena zvyš,lje o 50Á,

Při sklizni polehlých porostů se cena zvyšuje o 10 %,

Při sklimi zjedné strany se cena zvyšuje o 257o,

pr"j.ráv n"uo přesuny sklízecího strojá nad 15 km budou účtovány v sazbě 35,_ Kč/km.

^ /L

Dodavatel pos}y$e pro odvoz ,utirlle....!...l.!..a.!:.!*..1..r.!.!i.g. za sm[uvní cenu: přistavení

při činnosti.,,.(.2,{7..:.. Kč/trod.

Odběratel předloží příslušné doklady pro zjištění skutečné výměry pozemků,

Do 10 _ ti dnů po ukončení prací si obě strany vzájemně vyfakturují služby a dohodnou lhůtu

splatnosti.
Výše uvedené ceny jsou bez DPH.

Další ujednaní:
Ďáá""á*r (objednatel, prodávající) bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného zniní 

.

,.ro"ory tuř, áby tuto .-looua 
"moíru 

ty,.i preamětem poskytnuté informace ve smyslu zákona

e. roorísss-st., o svobodném přístupu k informacím, ve mění pozdějších pŤedpisů a.zákona

r,,.lcotzots Sb., o zvláštních poa.inta.t ,ieinnosti někteqých smluv, uveřejňovaní těchto

smluv a o registru smluv (ziá,kon o registnr smluv), v platném znění,

V Lánech dne: lo a . Jo t1

/
_L_{ j,\

\

__---"_---_----!__---__,L--_----,I
za dodavatele

/"9E§,P".C59.'?o
,?r n1 slóchov,slovánka, vodáíen§ká 551

' Ťrl líátl 313 573 622

lčo| 25122151, DlČ: cz5122151

za odběratele

Ďeská z€nřióhiF utňrliiita ! Píaz8

Školní zeméiiělSky pódnA

270 61 Lány @


